Erneuerungswahl der Gemeindebehorden
Amtsdauer 2026 bis 2030

Fir die Behorde

Eingereicht von (Partei, Gruppierung)

Reformierte Kirchenpflege Breite

Vorgeschlagene Mitglieder:

Gemeinde Bassersdorf

Wahlvorschlag Reformierte
Kirchenpflege Breite

Erneuerungswahlen vom 8. Marz 2026

440dSY3ISSVEOES

Name, Vorname, Geschlecht Geb.-Datum

Beruf

Adresse

Heimatort

Partei bisher/neu

1)

4)




5)
6)
7)
Von den vorstehend Aufgefiihrten wird als Prasidentin / Prasident vorgeschlagen:
Name, Vorname, Geschlecht Geb.-Datum Beruf Adresse Heimatort Partei bisher/neu

Den vorstehenden Vorschlag unterstitzen die folgenden_reformierten Stimmberechtigten mit politischem Wohnsitz in den Gemeinden Bassersdorf, Nirensdorf, Lindau
und Brutten:

Name, Vorname Geb.-Datum Adresse Unterschrift

1.




Weitere Unterzeichnende:

Name, Vorname Geb.-Datum Adresse Unterschrift

16.

17.




20.

Folgende Personen sind namens der Unterzeichnenden des Wahlvorschlags berechtigt, Vorschlage zurtickzuziehen und andere Erklarungen abzugeben:

Name, Vorname

1.

Wenn die Unterzeichnenden des Wahlvorschlags keine zur Vertretung ermachtigte Person bezeichnen, gilt die erstunterzeichnende und, wenn diese verhindert ist, die
zweitunterzeichnende Person als berechtigt, Vorschlage zurtickzuziehen und andere Erklarungen abzugeben.

Auf einem Wahlvorschlag dirfen héchstens so viele wahlbare Personen genannt sein, wie Stellen zu besetzen sind. Jede stimmberechtigte Person darf héchstens auf
einem der Wahlvorschlage und dort hochstens einmal genannt sein. Jeder Wahlvorschlag muss von mindestens 15 Stimmberechtigten des betreffenden Wahlkreises
unterzeichnet sein. Jede Person kann nur einen Wahlvorschlag unterzeichnen. Die Unterzeichnung kann nicht zurlickgezogen werden.

Einzureichen bis am 11. November 2025, 16:30 Uhr an den Gemeinderat Bassersdorf, Karl Hiigin-Platz 1, 8303 Bassersdorf



